Выписка из ПРОТОКОЛА

от «01» декабря 2009 года № 17/1

заседания постоянно действующего коллегиального органа  Некоммерческого

партнерства «Енисейский альянс строителей»

(далее Правление)
г. Красноярск "01" декабря 2009 г.

Место проведения заседания: 660077, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Авиаторов, д. 33, офис 198.
Время проведения заседания: 14.00-16.00 часов местного времени.
Форма проведения заседания – очная.

Присутствовали:  7  членов Правления Партнерства:

ООО УК «Специальная строительная технология» - Серов М.Г.
ООО «СибСтройДом» - Ножкин П.В.
ООО «Тепло» - Стукалов А.Н.
ООО СК «САРГОН» - Лавриненко А.Н.
ЗАО «Унистрой» - Синюк  Ю.В.
ООО «СтройСфера»- Шальнев А.М.
ООО «КРАТ» - Добряк Г.Г.
Кворум имеется. Собрание правомочно,

так как  в нем принимает участие более половины

членов Правления Партнерства, имеющих доверенность,

оформленную в соответствии с действующим

законодательством.

На заседании присутствовали без права голосования:

Игнатков Игорь Анатольевич – генеральный директор Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»

Емельянова Светлана Владимировна  - руководитель юридического отдела Некоммерческого партнерства

«Енисейский альянс строителей»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии в члены Партнерства 35 (тридцать пять) кандидатов
2. Назначение даты заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС».

По вопросу № 1 повестки дня
Выступил: Шальнев Анатолий Михайлович,  представитель  члена Правления Партнерства ООО «СтройСфера».

Предложил: принять в члены Партнерства следующих кандидатов:
ООО «Витма-сервис»
ООО «Энерго-защита»
ООО «Крепость»
ООО «СпецНефтеГазСтрой»
ООО «ЕНИСЕЙВОДСТРОЙ»
ООО НПО «Промавтоматика»
ООО «БАЛКАН-СТРОЙ»
ООО ПФК «ПМК»
ООО ХК «Сибэнергомонтажстрой»
ООО «ИнтерСтрой»
ООО «СТМ-ИНВЕСТ»
ЗАО «Эльтон»
ООО «БОГУС»
ООО «СтройТоргСервис»
ООО СТРОЙКОМПАНИ»
ООО «СМУ-12»
ООО «СТРОЙПРОЕКТКОНСАЛТИНГ»
ООО ИСК «ИНВЕСТИНЖИНИРИНГ»
ООО «ПРОМЖИЛСТРОЙ»
ООО «СибЭкоСтрой»
ООО «Рост»
ООО «КрасСвет»
ГП СМУ ОКСа УВД АКК
ООО «СК-Енисей»
ООО «ЛиК»

ООО «Ротекс»
ООО СМК «Технология»
ООО ЭНЕРГОСТРОЙ»
ООО «ТЭКОМ»
ООО «Алтем-СтройВент»
ООО «Строй-Перспектива»
ООО «Строймаксимум»
ООО «ДСК ИЛАН»
ООО «Интал Дженерал Констракшен»
ООО «СОК «ФАБРИКА РЕМОНТА»

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: принять в члены Партнерства следующих кандидатов:
ООО «Витма-сервис»
ООО «Энерго-защита»
ООО «Крепость»
ООО «СпецНефтиГазСтрой»
ООО «ЕНИСЕЙВОДСТРОЙ»
ООО НПО «Промавтоматика»
ООО «БАЛКАН-СТРОЙ»
ООО ПФК «ПМК»
ООО ХК «Сибэнергомонтажстрой»
ООО «ИнтерСтрой»
ООО «СТМ-ИНВЕСТ»
ЗАО «Эльтон»
ООО «БОГУС»
ООО «СтройТоргСервис»
ООО СТРОЙКОМПАНИ»
ООО «СМУ-12»
ООО «СТРОЙПРОЕКТКОНСАЛТИНГ»
ООО ИСК «ИНВЕСТИНЖИНИРИНГ»
ООО «ПРОМЖИЛСТРОЙ»
ООО «СибЭкоСтрой»
ООО «Рост»
ООО «КрасСвет»
ГП СМУ ОКСа УВД АКК
ООО «СК-Енисей»
ООО «ЛиК»
ООО «Ротекс»
ООО СМК «Технология»
ООО ЭНЕРГОСТРОЙ»
ООО «ТЭКОМ»
ООО «Алтем-СтройВент»
ООО «Строй-Перспектива»
ООО «Строймаксимум»
ООО «ДСК ИЛАН»
ООО «Интал Дженерал Констракшен»
ООО «СОК «ФАБРИКА РЕМОНТА»

По вопросу  № 2 повестки дня

Выступил: Ножкин Павел Викторович, представитель  члена Правления Партнерства ООО «СибСтройДом»
Предложил: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на 23
декабря 2009 года.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования.
Постановили: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на
23 декабря 2009 года.

Председатель __________________ А.М. Шальнев

Секретарь  ______________________ П.В. Ножкин